
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КУЗНЕЦКА ИМЕНИ 

КУЗНЕЧАН – ЗАЩИТНИКОВ ДОНБАССА 
(МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан–защитников Донбасса) 

_____________________________________________________________________________ 
ул. Октябрьская, д.64 

 г. Кузнецк, Пензенская область, 442530 
тел. 3-13-66,  3-74-66 

E-mail: shkola6kuz@mail.ru 
ИНН/КПП  5803014970/580301001 

 

П Р И К А З 

 
01.09.2023                                                                                       №109  

 

О контроле качества школьного питания  

 

В соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», в 

целях улучшения работы по организации питания обучающихся МБОУ СОШ 

№6 города Кузнецка им. кузнечан-защитников Донбасса,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством питания 

обучающихся МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан-защитников 

Донбасса в следующем составе: 

Председатель: Ладина Е.В., директор МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им.  

                                                 кузнечан-защитников Донбасса 

Члены комиссии: Еналеева Р.Д., председатель профсоюзного комитета 

                               Колесникова Д.С., член родительского комитета 

                                 Чучлова А.О., член родительского комитета 

  Представители родительской общественности школы (по согласованию) 

2. Комиссии проводить родительский контроль организации горячего 

питания в школе не реже 1 раза в месяц с записью в журнале проверок. 

3. Результаты родительского контроля обсуждать на административных 

совещаниях, доводить до сведения родительской общественности 

(родительские собрания, официальные ресурсы).  

4. Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на директора МБОУ 

СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан-защитников Донбасса Е.В. Ладину. 

                         

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 города Кузнецка 

им. кузнечан-защитников Донбасса                                             Е.В. Ладина 

 
 

С приказом ознакомлены: 


		2023-11-22T14:23:04+0300
	Ладина Елена Викторовна




